65
1

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ
от 01.10.2015 г.
                №  2/11
О  конкурсе  на замещение  должности

главы администрации   поселка Ставрово
         В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Положения "О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации   поселка Ставрово", утвержденного решением Совета народных депутатов   поселка Ставрово от 04.09.2015 № 12/58,
Совет народных депутатов р е ш и л:

       1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации   поселка Ставрово.

      2. Назначить дату и время проведения конкурса на замещение должности главы администрации   поселка Ставрово:  29    октября 2015 года в   9 часов. Конкурсной комиссией может быть принято решение о проведении конкурса в течение нескольких дней.
        3. Определить:

       3.1. Место проведения конкурса на замещение должности главы администрации   поселка Ставрово – актовый зал администрации   поселка Ставрово,  поселок Ставрово, ул. Советская, д.22.
       3.2. Период времени приема документов, подаваемых в конкурсную комиссию для участия в конкурсе на замещение должности главы администрации   поселка Ставрово, - с 06октября 2015 года по26 октября 2015 года.
       3.3. Место приема документов, подаваемых в конкурсную комиссию для участия в конкурсе на замещение должности главы администрации   поселка Ставрово, -  поселок Ставрово, ул. Советская, д.22., каб.8.
      3.4. Время приема документов, подаваемых в конкурсную комиссию для участия в конкурсе на замещение должности главы администрации   поселка Ставрово, - с 8.30 до 11.30 и с 13.00 до  16.30 в рабочие дни.
     5. Опубликовать в газете «Доверие» в срок до 06 октября 2015 года условия конкурса, сведения о дате, времени и месте его проведения, сведения о сроке предоставления и перечне документов, необходимых для участия в конкурсе, проект контракта с главой администрации   поселка Ставрово (прилагается).
    6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования  (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Глава  поселка Ставрово                                                П.А.Павлов
PAGE